כב' השופט אבי לוי [אב"ד] כב' השופט ערן קוטון כב' השופטת עידית וינברגר
המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשמת

יהודית מרר (עצורה)

גזר דין

כללי

ביום 20 בפברואר 2023, החלטנו להימנע, מחמת הספק בלבד, מלהרשיע את הנאשמת, יהודית מרר, בביצוע העבירה העיקרית בה הואשמה, רצח בכוונה, לפי סעיף 300(א) בחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**" או "**החוק**") ולהרשיעה, חלף זאת, בעבירה של **המתה בנסיבות של אחריות מופחתת**, בניגוד לסעיף 301ב(2) לחוק. כן הרשענו אותה בעבירה נוספת של **שיבוש מהלכי משפט**, לפי סעיף 244 לחוק.

(ב) הנאשמת תפצה את בני משפחת המנוחה, קורבנות העבירה, בסכום של 258,000 ₪ אשר יחולקו באופן שווה בין תשעת בנותיה ובניה.

סכום זה ישולם ב-36 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל ביום 10.9.23 ובכל 10 בחודש שלאחריו. אי תשלום אחד הסכומים במועדו יעמיד את מלוא הסכום לפירעון מידי.

זכות ערעור כחוק

ניתן היום, י"ז תמוז תשפ"ג, 06 יולי 2023, במעמד הצדדים.

ע' וינברגר, שופטת

ע' קוטון, שופט

א' לוי, שופט
[אב"ד]